Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 27 октября 2017 года №11
рп. Янгель
«О проведении публичных  слушаний  по

проекту Решения Думы Янгелевского ГП

«О внесении изменений и дополнений в Устав
Янгелевского муниципального образования»

           В соответствии с внесёнными изменениями в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения Устава Янгелевского муниципального образования в соответствие с федеральными и областными законами, руководствуясь Уставом Янгелевского муниципального образования, Дума Янгелевского городского поселения Нижнеилимского района

Р Е Ш И Л А :
1. Провести публичные слушания по проекту Решения Думы Янгелевского городского поселения №8 от 27.10.2017 года «О внесении изменений и дополнений в Устав Янгелевского муниципального образования»            08 декабря 2017 года в 18-00, в здании Администрации (Космонавтов, 9А).

2. Опубликовать настоящее Решение в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования» 31 октября  2017 года.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Думы Янгелевского городского поселения по регламенту и депутатской этике.

        Глава  Янгелевского

        городского  поселения                                                        М.В.Жёлтышев